-1-

六安市教育体育局文件
六教职〔2025〕7号

六安市教育体育局关于开展 2025年度
全市中职骨干教师双师培训的通知

各县区教育行政部门，大别山职教集团相关成员单位：

为进一步加强职业院校师资队伍建设，结合全市各中职学校

2025年专业设置情况和教师需求，六安市教体局及安徽大别山

职教集团决定开展 2025年度全市中职骨干教师双师培训，现将

具体情况通知如下：

一、培训时间

2025年 7月 17日至 21日

二、培训地点

六安职业技术学院

-2-

三、培训项目

共 7项（见附件 1）

四、报到时间及地点

7月 16日 15:00，六安市希悦大酒店一楼大厅（六安市金安

区东城路 10号）

五、培训要求

各地各校要高度重视，根据培训项目认真组织相关专业教师

参加培训。原则上每校每项目参训教师不得少于 4人，请各学校

于 7月 11日 18:00前通知本校参训人员扫描二维码报名参训（见

附件 2）。

六、联系人及联系方式

大别山职教集团联系人：姚钢，联系电话：13856485250。

市教体局联系人：毛德棋，联系电话：19905640616。

附件：1.六安市 2025年度全市中职骨干教师双师培训项目

汇总表

2.六安市 2025年度全市中职骨干教师双师培训项目

报名二维码

六安市教育体育局

2025年 7月 10日

（此件主动公开）

六安市教育体育局 2025年7月10日印发